

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: *Budowa zespołu 5 budynków mieszkalnych, wielorodzinnych oraz 5 budynków gospodarczych wraz z zagospodarowaniem terenu, przyłączami i zewnętrznymi instalacjami: wody, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, instalacji GWC, zewnętrznej instalacji elektrycznej i przebudową rowu melioracyjnego na działkach nr 120/16, 127/2, 125 obr. Płaszewko - Etap I (Budynki 5A i 4B) i Etap II (Budynki 1A, 2B i 3A) Znak sprawy: ZP.271. 8.2023*

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Dzień dobry. Proszę o zamieszczenie przedmiarów branży sanitarnej, elektrycznej i drogowej w formacie.*ath

Odpowiedź nr 1

Inwestor nie dysponuje plikami w formacie .ath . Przedmiary pełnią rolę pomocniczą. W niniejszym postępowaniu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, stąd załączony do SWZ przedmiar robót pełni rolę informacyjną.

Zapytanie nr 2

Dzień dobry. Proszę o udzielenie odpowiedzi. 1) Proszę o podanie klasy betonu w płycie posadzkowej gr.12cm na gruncie. 2) Czy płyta posadzkowa będzie zbrojona? Jeśli tak to proszę o podanie rodzaju. 3)Proszę o podanie klasy antywłamalności dla drzwi wejściowych zewnętrznych. 4) Proszę o podanie rodzaj okleiny drzwi wewnętrznych. 5) Proszę o podanie parametrów paneli podłogowych. 6) Czy klasy odporności ogniowej w zestawieniu stolarki są prawidłowe?

Odpowiedź nr 2

- 1) C8/10 B10.2
- 2)Zbrojenie rozproszone w postaci włókien stalowych lub polipropylenowych
- 3) Klasa RC4
- 4) Okleina drewnopodobna np Złoty Dąb, z folią UV
- 5) Klasa AC5
- 6) Wskazane na rzutach drzwi i okna zewnętrzne na galerię powinny być w klasie EI15 (obudowa drogi ewakuacyjnej)

Zapytanie nr 3

Czy stolarka okienna na poziomie parteru i piętra od strony wejść ma być w wykonaniu antywłamaniowym?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje stolarki antywłamaniowej w projekcie.

Zapytanie nr 4

Prosimy o zamieszczenie na stronie wersji edytowalnej kosztorysów branży sanitarnej.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej. Przedmiary, kosztorysy pełnią rolę pomocniczą. W niniejszym postępowaniu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, stąd załączony do SWZ przedmiar, kosztorys robót pełni rolę informacyjną.

Zapytanie nr 5

Czy dla inwestycji: Zespól budynków wielorodzinnych w m. Płaszewko możliwe jest zastosowanie automatycznych parkingów produkowanych przez naszą firmę ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający posiada odpowiednią ilość miejsc parkingowych oraz rezerwę terenową. Projekt został zatwierdzony przez bank gospodarstwa krajowego w Warszawie i ewentualna zmiana wymaga przeprojektowania, nowych kosztorysów i akceptacji banku. Procedura jest zbyt długa.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.